

خدمت به مردم و ورزش

سرویس ورزشی-

طبق اعلام قبلی، قرار است روز دوشنبه هفته جاری انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار شود. از مدت‌ها پیش در محافل ورزشی موضوع این انتخابات مطرح بوده و این خود نشان دهننده اهمیت موضوع است. با همه حرف و حدیث‌هایی که دربارهٔ انتخابات وجود داشته و دارد، و با همه اظهارات و شیطانی که از سوی کارشناسان و بعضی افراد ذی‌نفع پیرامون این موضوع مطرح شده و می‌شود - و البته تا حدی هم طبیعی است و این‌گونه مسائل و بحث‌ها در ذات هر انتخاباتی در هر دره و سطحی وجود دارد... ما - به سهم خود امیدواریم روند انتخابات به‌گونه‌ای پیش برود و نتایج نهایی آن به شکلی رقم بخورد که بیش از رضایت عموم و زید و بیش از نفع برتن فلان باند و جریان، این ورزش ما و بالنتیج آن، الهالی ورزش (یعنی مردم) باشد که از آن انتخابات سود ببرند و در یک کلام نتایج انتخابات در جهت تأمین و رعایت تأمین ملی و مصالح عمومی ورزش و جامعه صورت یابند. عرض کردیم دربارهٔ این انتخابات از مدت‌ها پیش بحث و نظراتی مطرح بود که بعضی از آنها حتی پیش هنگام سلامت و صحت آن هم از آن روز سی‌سال برده است. در میان این حرف‌ها و نظرات، موضوعات قابل تأمل و توجهی هم بود و نمی‌شود گفت همه این حرف‌ها از سوی کسانی مطرح شده و از سوی مردم هم نمی‌شود.
گفتیم که از آن گرفته نشدند تا آنکه اعتراض و تحریب و جویسازي گندناخته‌اند، ما نیز بر اساس اطلاعات و آگاهی‌ها، به وقت خودش و طی چند مطلب نظر و تحلیل خود را در این باره گذاشتیم و لب کلام ما همین است که دربارهٔ آن نیز تأکید می‌کنیم: مسئولان، دست‌اندرکاران، کسانی که در ورزش تصمیم‌گیری و تصمیم‌ساز هستند و کسانی که سکان ورزش را به «امانت» از سوی مردم برعهده گرفته‌اند، باید تمام هم و غمشان این باشد که این امانت درست بخورد کنند و خدای ناکرده خواسته و ناخواسته در آن «حیثیات» نکتند. بارها به سهم خود و در حد حرف خود نوشته‌ام که «ورزش آن فقط ورزش بلکه هر چه هست و نیست، متعلق به مردم است و برای این مردم هر کاری هم صورت یابد بگردد باز هم «کم» است.

بارها در نوشته‌های خود تأکید کرده‌ام این حرف و نظر ما نیست، تجربه بشر این را می‌گوید و بالاتر از همه توصیه و تأکید «کلام‌الله» است و پیش از هر جا رعایت حاکم مردم و خدمت به مردم در سیره و سنت اولیاء و اهل‌بیت‌الله (ع) می‌باشد. به وضوح می‌بینیم، بنابر این خیلی بدیهی و روشن است که در ورزش هم کسانی که مسئولیت برعهده می‌گیرند و دربارهٔ ورزش نقش برنماه‌ریزی و اجرا را بازی می‌کنند و... نباید آن را به تعبیر امیرالمؤمنین علی(ع) «ظفمه» تلقی کنند و «هک مطلب» خود به حساب آورند و با «غر مغذرت» با «مل ثمن» «ثر پدری» رفتار کنند. مسئولان ورزش هم باید بست و مقام در اختیار را فقط و فقط به منزله «فرضی» تلقی کنند که با بهره بردن حداکثری از آن به جوانان و جامعه خدمت نمایند. آنان برای خود، جز شأن خدمتگزار و «توکل» برای مردم نباید شأن و جایگاه دیگری قائل باشند. غیر از این هر چه باشد «طاقت» است و غرورسبب عراض.

همین‌طور که به وضوح شد در این باره، همه تجربه بشری و هم مکتب و شخصیت‌های الهی تأکید دارند و این نکته صرفاً بحثی اخلاقی و دینی نیست، این نکته بنا بر باطن حتی از زبان چهارپای سرشناس و دست‌اندرکاران ورزش سخنانی جالب می‌باشد که واقعا باید آذین گوش‌انگیز این‌ها ورزش باشد. بارها نوشته و تأکید کرده‌ام که اصولا حرف‌های گری - برخلاف تعاریف و تصورات رایج در کشور ما - یعنی تعهد کاری و انجام وظیفه به بهترین و بدترین شرایط شکل گرفته‌اند و در صورتی که این وظایف به مفاسد و فساد صدام اعتراض می‌شود، مردم می‌توانند با هر جز تادم حرفی‌ها و بی‌اندک شدن صدای اعتراض خود مردم از آن حوزه، چیز دیگری نیستند. برای نمونه سال‌هاست که دلسوزان و اهالی فن از وجود فساد و لزوم مبارزه با فساد در ورزش سخن می‌گویند، با وجود اینکه برخی مسئولان این موضوع را تأیید می‌کنند اما متأسفانه در عمل اتفاقی نمی‌افتد و - امیدوارم - با توجه به اتفاقات اخیر و تذکرات دقیق و نامحاله رهبری معظم انقلاب به مسئولان، دست‌اندرکاران ورزش نیز به سهم خودپیش از پیش و دقیق‌تر و بهتر از گذشته برای مقابله و رفع ورزش، خدمت به مردم و افتخار آفرینی تیم‌های ورزشی و ورزشکاران ما در میادین بین‌المللی، عزم خود را جزم نمایند.

در صحبت‌های این چهره مشهور و خوشنام فوتبال حرف‌های دنیا واقعیت‌هایی مطرح شده که نیازی به توضیح و تفسیر بیشتر ندارند.

در هر حال امیدواریم به این تذکرات و یادآوری‌ها که در اینجا و آنجا مطرح می‌شود پیش از هر کس مسئولان و مدیران ورزش توجه کنند و البته فقط آنها را نخوانند و از کنارشان رد شوند و بروند کار خودشان را بکنند! انتظار کنشگری این استند که متولیان و دست‌اندرکاران ورزش به حرف و تحلیل و نقدهای کارشناسانه و دلسوزانه عنایت لازم داشته و مطرح‌های حساسی با کار بگیرند و هتدشارهایی که دربارهٔ وضع و حال ورزش مطرح می‌شود، جدی بگیرند و برای اصلاح شرایط و مفاسد و فساد صدای اعتراض می‌کنند. متأسفانه این توجه و تعامل مسئولان ورزش با طویطعات و رسانه‌ها و کارشناسان و حتی مردم - در ورزش ما - مثل بعضی دیگر از بخش‌های جامعه - جدی گرفته نمی‌شود... نتیجه آن هم جز تادم حرف‌های بی‌اندک شدن صدای اعتراض خود مردم از آن حوزه، چیز دیگری نیستند. برای نمونه سال‌هاست که دلسوزان و اهالی فن از وجود فساد و لزوم مبارزه با فساد در ورزش سخن می‌گویند، با وجود اینکه برخی مسئولان این موضوع را تأیید می‌کنند اما متأسفانه در عمل اتفاقی نمی‌افتد و - امیدوارم - با توجه به اتفاقات اخیر و تذکرات دقیق و نامحاله رهبری معظم انقلاب به مسئولان، دست‌اندرکاران ورزش نیز به سهم خودپیش از پیش و دقیق‌تر و بهتر از گذشته برای مقابله و رفع ورزش، خدمت به مردم و افتخار آفرینی تیم‌های ورزشی و ورزشکاران ما در میادین بین‌المللی، عزم خود را جزم نمایند.



اخبار کوتاه از فوتبال

طارمی با الغرافه یک سال و نیمه بست

مهدی طارمی مهاجم ملی‌پوش پرسپولیس با عقد قراردادی یک سال و نیمه به عضویت تیم الغرافه قطر درآمد. طارمی که از اواسط هفته گذشته در قطر به سسر می‌رود با انجام تست پزشکی و قبولی در آن دیروز با این باشگاه قطری به توافق نهایی رسید.الغرافه به طارمی قراردادی ۲ و نیم میلیون دلاری پیشنهاد داده و ایسن بازیکن مبلغی در حدود ۲۰۰ و نیم میلیارد تومان بابت رضایت‌نامه به پرسپولیس خواهد داد. البته طارمی هنوز بازیکن پرسپولیس است در صورت دریافت رضایت‌نامه الغرافه‌ای می‌شود.الغرافه که در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا نسبتاً خوب ظاهر شده و جای تیم‌های صعودکننده به پلی آف قهرمانان آسیاست، با ولسلی‌اشنایدر و مهدی طارمی امیدوار است نیم فصل خوبی را تجربه کند و سه رده‌های بالای جدول بازگردد. این تیم در مرحله پلی آف باختارگی ایران و نیگوستان بازی می‌کند و درصورت شکست است این تیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با تیم تراکتورسازی تبریز هم‌گروه خواهد شد.

شفر: طبیعی بود بالاخره گل می‌خوریم

وینفرد شفر سرمربی استقلال بعد از تساوی یک بر یک تیمش مقابل سایپا گفت: بازی کردیم، گل خوردیم و طبیعی بود که تا پایان فصل نمی‌شد بدون دریافت گل کار را ادامه دهیم. وی افزود: در دقایق آخر یک موقعیت بسیار خوب داشتیم که گل نشد. ما در کل خوب بودیم، به بازیکنان گفتم چرا نارتاحت هستی؟ ما بازی خوبی کردیم و البته چند بازیکن ما هم مصدوم شدند. در دو هفته سته اخیر به قربانی گفتم که تو یکی از مهم‌ترین گل‌های سال ما را می‌زنی، چرا گفتم نارتاحت نباش. او برمی‌گردد و برای ما گلزنی می‌کند. بازی سختی بود و از دقیقه اول مشخص بود که بازی سختی داریم. مشخص بود که در موقعیت سرور جبارف قدرتی به او نیاز داریم. در بازی بعدی او در این پست بازی می‌کند.

ایستقلال با خوش بختی ایست

سرمربی سایپا معتقد است استقلال با خوش‌شانسی از شکست در این بازی گریخت.دلی‌علی بعد از تساوی تیمش مقابل استقلال گفت: تیم ما بازی خوبی نداشت. در هر دو نیمه سر تر از استقلال بودیم، هم در لحاظ مالکیت توپ و هم موقعیت‌هایی که داشتیم. بر اثر کاشت‌بانه کوچک گل خوردیم. تنها توپ در چارچوب ممان توپ بود. اگر بهتر عمل می‌کردیم آن گل را نمی‌خوردیم. در ادامه داد.امروز(دیروز) شانس را کم داشتیم. هرچیز به تیم و در دفاع حرف خورد، در بیشتر از یک گل نیمه‌این یکی از بهترین بازی‌های تیم من بود و استقلال راحت با دو سه اختلاف با می‌توانست.سرمربی سایپا درباره شعار هواداران استقلال علیه علی قربانی گفت: این را فرغی باید جواب بدهم. من همین الان حاضر علی قربانی اخذ کنم و خیلی هم دنبالش بودم. در نظر تهران هم دنبالش بودم. هم گل به سیاهان زد و استقلال او را نگه داشت. دو سال است دنبال او هستم. او استعداد بالایی دارد و خیلی دوست دارم اگر استقلال او را بخواد، جدید کنم.

برانکو: سزاورانه جریب نیست

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم پرسپولیس در نشست خبری پس از پیروزی تیمش در برابر مشککی‌پوشان گفت: سزاورانه بازی را بردیم، بعد از همه شانس‌هایی که داشتیم در دقایق قبلی زدیم. از میزبان و فضای خوب حاکم ممنون‌وی درباره برخورد انصاری و بیرانوند افزود: این‌گونه اتفاقات طبیعی است، به همین حرف‌ها اکتفا است. این ۱۲ گل‌علیپور بود و منشا هم روند خوبی دارد. ما عنوان میزبان می‌پیم این استند که بسیاری چه خانگی چه خارج از خانه موفق باشیم. مهم به دست آوردن موقعیت گل است.سرمربی پرسپولیس افزود: فقط ۲ بازی دوستانه و یک بازی با باختیم، به بازیکنانم بابت همه تلاشی که در امروز داشته‌اند تبریک می‌گویم زیرا به دنبال رسیدن به اهداف خود هستیم.

پیروزی شیرین

پرسپولیس در مشهد، توقف استقلال در آزادی و برتری ذوب آهن در دربی اصفهان

سر نوشت تیم‌های سرخابی در دقایق پایانی خورد

سرویس ورزشی-

هفته نوزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر در

شرایطی به پایان رسید که سر نوشت تیم‌های سرخابی در دقایق پایانی رقم خورد.درجای که تیم پرسپولیس در دقایق پایانی تساوی را با پیروزی عوض کرد و استقلال

بر درا با تساوی.

شمار دو روز از هفته نوزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر دیروز با انجام پنج دیدار به پایان رسید.تیم پرسپولیس در حالی که تا دقیقه پایانی بازی با مشککی پوشان با نتیجه تساوی متوقف شده بود، توسط علی‌علیپور در دقیقه ۹۰ به گل برتری رسید تا یک پیروزی شیرین به دست یابورد.در این دیدار که از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز در ورزشگاه ثامن‌مهد برگزار شد برانکو ایوانکوویچ پرسپولیس را که ترکتیب علی‌رضا بیرانوند، محمد انصاری، سیدجلال حسینی(کاپیتان)، صادق جزیمی، حسین ماهینی، کمال کامیابی‌نیا، محسن ربیع‌خواه، فرشاد احمدزاده (۹۲ - شایان صلح)، وحید امیری، علی‌علیپور و گادوین منشا (۷۶ - سیامک نعمتی) به زمین فرستاد. قبل از شروع مسابقه بازیکنان دو تیم به احترام درگذشت مصطفی حکمت شعار دروازه‌بانمشهد ایران یک دقیقه سکوت کردند.این دیدار در حالی با سوت پیام حیدری آغاز شد که تیم مشککی‌پوشان در دقایق ابتدایی همچون‌تر ظاهر شد و دروازه پرسپولیس را تحت فشار قرار داد ولی سرخوشان تهرانی رفته رفته بازی مسلط شدند و حاکم توپ و میدان شدند. شاگردان برانکو در دقیقه ۲۸ یکی از خطرناک‌ترین موقعیتهای خود در دروازه مشککی‌پوشان ایجاد کردند. مصدوم‌ده از فاصله دور شوت محکمی را به سمت دروازه حریف زد که با اختلاف کم با گل بازی دروازه به بیرون رفت. همچنین گادوین منشا در دقیقه ۴۰ در محوطه جریمه سایپا جامگان را موفقیت خوبی قرار داشت که ضربه این بازیکن با اختلاف به اوت رفت تا نیمه اول با تساوی بدون گل تمام شود.در نیمه دوم بر خلاف ۲۵ دقیقه نخست این پرسپولیس بود که بازی را همچون آغاز کرد و وحید امیری در دقیقه ۴۷ فرصت خوبی را برای گلزنی از دست داد.

علیپور باز هم فرشته تجات شد

در دقیقه ۶۴ پاس خوبی به علی‌علیپور در محوطه ششش قدم مشککی پوشان رسید.ولی قبل از آنکه مهاجم پرسپولیس تصمیم به ضربه زد بگردن توپش راهی اوت شد. تیم مشککی پوشان هم در این نیمه یکی دو موقعیت گلزنی به دست آورد که این فرصتها از دست رفت.برانکو در دقیقه ۷۶ سیامک نعمتی را به جای گادوین منشا وارد زمین کرد تا نفس تازه‌ای به خط حمله تیمش بدهد.حملات استقلال و پرسپولیس تا دقیقه پایانی ادامه داشت ولی این بار هم علی‌علیپور بود که در دقیقه ۹۰ فرشته تجات سرخوشان گل ارسال کرد. در دقیقه ۹۰ در محوطه جریمه سه گل بدیبال کرد تا بازی در نهایت با یک گل به سود پرسپولیس تمام شود. پرسپولیس با این برد ۴۴ امتیاز شد تا صدرنشینی‌اش ادامه داشته باشد. علی‌علیپور هم با گل امروز گلزنی ۱۰ گله شد و در صدر جدول گلزنان جای خود را محکم کرد.

شکسته شدن رکورد گل‌شیت ایرانی

تیم استقلال که با حضور سرمربی الهانی خود نتایج مطلوبی کسب کرده بود در حالی که تا دقایق پایانی از محوطه جریمه ضربه زد بگردن توپش راهی اوت شد. تیم مشککی پوشان هم در این نیمه یکی دو موقعیت گلزنی به دست آورد که این فرصتها از دست رفت.برانکو در دقیقه ۷۶ سیامک نعمتی را به جای گادوین منشا وارد زمین کرد تا نفس تازه‌ای به خط حمله تیمش بدهد.حملات استقلال و پرسپولیس تا دقیقه پایانی ادامه داشت ولی این بار هم علی‌علیپور بود که در دقیقه ۹۰ فرشته تجات سرخوشان گل ارسال کرد. در دقیقه ۹۰ در محوطه جریمه سه گل بدیبال کرد تا بازی در نهایت با یک گل به سود پرسپولیس تمام شود. پرسپولیس با این برد ۴۴ امتیاز شد تا صدرنشینی‌اش ادامه داشته باشد. علی‌علیپور هم با گل امروز گلزنی ۱۰ گله شد و در صدر جدول گلزنان جای خود را محکم کرد.

شکسته شدن رکورد گل‌شیت ایرانی
تیم استقلال که با حضور سرمربی الهانی خود نتایج مطلوبی کسب کرده بود در حالی که تا دقایق پایانی از

سلطانی فر: در انتخابات تیر اندازی کار غیر قانونی انجام نشده است

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید هیچ کار غیر قانونی در انتخابات تیر اندازی صورت نگرفته است که این **فدراسیون بخواهد تعلیق شود.**
سمود سلطانی فر در حاشیه برقراری کشتی پهلوانی قهرمانی ایران در مشهد گفت: همان طور که ملاحظه کردید این مسابقه‌ها با حضور و شرف خاصی برگزار می‌شود. در امری که من گرفتم، حدود ۱۳۱ کشتی‌گیر از ۸۰۰ روزخانه از ۸ استان برتر کشور در کشتی پهلوانی دووم جمع شده‌اند و در ۶ روز کشتی گرفتند. جمعیتی که به سالن آمده است نشان دهنده علاقه مردم به این رشته است. این ورزش ریشه در هویت ملی و مذهبی ما دارد. امیدوارم با تمهیداتی که صورت گرفته شاهد گلزنی‌اش رفته باشیم.

او ادامه داد: امیدوارم قهرمانان ما با حضور در این رقابت‌ها روحیه پهلوانی را نیز به خود بگیرند و ترویج روحیه پهلوانی بتواند موجب سالم‌سازی فضاهای ورزشی و عمومی جامعه شود.

سلطانی فر درباره ابطال انتخابات فدراسیون تیراندازی نیز گفت: هیچ کار غیرقانونی صورت نگرفته است که آن فدراسیون بخواهد تعلیق شود.

او درباره ریاست فدراسیون تیراندازی گفت: مسائلی در این باره وجود دارد که من متعجب بر فدراسیون جهانی و مسائل داخلی در حال دنبال شدن است تا روزت رد شود.

سلطانی فر در پایان درباره خط تعلیق کشتی نیز گفت: فعلا که در این باره بحثی وجود ندارد.

اصر ا قطری‌ها با وجود کوتاه آمدن مسئولان فوتبال ایران! فدراسیون فوتبال قطر تأکید کرد که در لیگ قهرمانان آسیا تنها در خاک خود از تیم‌های عربستانی و اماراتی پذیرایی می‌کند.

با وجود اینکه دو کشور امارات و عربستان تأکید کردند که حاضر نیستند در لیگ قهرمانان آسیا در خانه قطر و برابر نماینده‌های این کشور به میدان روند اما فدراسیون فوتبال قطر تأکید کرد که تنها در خاک خود از نماینده‌های دیگر کشورها پذیرایی خواهد کرد.

محمد انصاری، دبیرکل فدراسیون فوتبال قطر، گفت: ما اصلا حاضر نیستیم که در کشور ثالث به صاف حریفان خود برویم. بارها اعلام کرده‌ام که قطر نمی‌خواهد ورزش را با سیاست قاطی کند. ما آماده میزبانی از هر تیمی هستیم و در کشور خود است این امنیت و آرامش مورد درادین اصرار فدراسیون فوتبال قطر بر موضوعی قبلی خود در حالی استند که ظاهرا فدراسیون فوتبال ایران این بار هم برابر خواست‌سعودی‌ها کوتاه آمده و تیم‌های ایرانی به دنبال معرفی کردن کشور ثالث برای میزبانی برابر عربستانی هستند تا جایی که استقلال کشور ترکمنستان را برابری میزبانی از الهلال انتخاب کرد.
سرتاب است این موضوع مورد توجه تاج و همکارانش قرار گیرد. قطر که دو فویتال آسیا یک صدم افتخار فوتبال ایران را ندارد صراحا اعلام می‌کند که حاضر نیست با تیم‌های اماراتی و عربستانی در کشور ثالث بازی کند ولی مسئولان فوتبال ما ابتدا با غرور اعلام می‌کنند که ایران از سال آینده میزبان تیم‌های عربستانی است ولی بعدا که واقعت مشخص می‌شود، پراحتی به خواست غیرمطمقی عربستان و فدراسیون فوتبال آسیا تن می‌دهند!

آزمون بزرگ بسکتبال زیر حلقه انتخابات

مجمع انتخاباتی بسکتبال درحالی شنبه برگزار می‌شود که قرار است بعد از سال‌ها مدیریت این رشته تغییر کند و فردی غیر قابل پیش‌بینی امور کار را به دست بگیرد.

محمود مشحون آخرین رئیس فدراسیون بسکتبال بود که ۱۵ سال متوالی این مسئولیت را بر عهده داشت و وی خرداد ماه سال ۹۲ چهارمین دوره متوالی ریاست خود در بسکتبال را آغاز کرد و یک ماه و دو روز پیش به خاطر بازنشستگی پیش از موعد مقرر استعفا کرد.

البته به غیر از ۱۵ سال اخیر، مشحون در دو مقطع دیگر هم ریاست بسکتبال را عهده‌دار بود. فدراسیون بسکتبال ایران ۱۳۴۴ تأسیس شد و مشحون اولین نفری بود که بعد از انقلاب ریاست این فدراسیون را بر عهده گرفت. به غیر از وی چهار نفر دیگر نیز تجربه نخستن روز صندلی ریاست بسکتبال را تاکنون داشته‌اند و حالا قرار است با برگزاری مجمع انتخاباتی مشخص شود. اما رئیس جدید چه کسی خواهد بود؟

آنچه مسلم است سرخفا شد که جمعیت مشحون که به دلیل بازنشستگی مجبور به استعفا شد در گفتم کاندیداهای نیست و همین مسئله نتایج انتخاباتی روز شنبه را تا حد زیادی غیرقابل پیش‌بینی‌تری کرده است. انتخاباتی که برای آن ۲۴ نفر کاندیدای شدند. چهار نفر انصراف دادند و در نهایت هم ۱۰ نفر به بازه‌های زمانی مختلف برای شرکت در این انبند صلاحیت شدند. در جمع کاندیدها مهرداد امین تنها فردی است که تجربه ریاست بسکتبال را دارد، وی پنجمین رئیس این فدراسیون بعد از انقلاب بود. دو حسین میرزاآلایی یک راه هم در، رضا درویش مدیرعامل سایپا و ... جواد داوری هم که تا همین چند وقت پیش برای تیم ملی بازی می‌کرد جزوترین کاندیداست که به ایران بوده است. خیلی از کاندیدهای دیگر هم مدیریت ورزشی

دعوت خادم از هادی و میرزاپور به تمرینات تیم ملی

کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان پرویز هادی و احمد میرزاپور را به تمرینات دعوت کرد.
این تیم در مرحله ازادی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان که روز ۱۷ دی‌ماه آغاز شده تا روز ۲۸ دی‌ماه ادامه می‌یابد و با توجه به مصاف با تیم‌های ملی هند و میزبایر و جمع اردویشیان اضافه‌شدند.چنین منبم نصیری، باب‌بغ‌بخش و حمید رضا زرین پیکر به دلیل آسیب‌دیدگی جزئی و نیاز به استراحت اردوی فعلی را با اجازه کادر فنی ترک می‌کنند.

تمرینات تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی جام تختی، قهرمانی آسیا و جام جهانی در حال برگزاری است.

ورزشی

پیروزی شیرین پرسپولیس در مشهد، توقف استقلال در آزادی و برتری ذوب آهن در دربی اصفهان

سر نوشت تیم‌های سرخابی در دقایق پایانی خورد

به گل رسیدند و روح‌الله سیفاللهی روی پاس امینی، دروازه شوشا مکتانی را فرو ریخت. پارس جنوبی در نیمه اول مقابل حصلاات صنعت نفت مقاومت کرد و سا پیروزی تک گله به حصلاات مقابل حصلاات صنعت نفت به مقاومت خود ادامه داد اما در دقیقه ۸۷ اگوستو سزار با یک شوت زرمینی، گل تساوی را فر دست رساند تا شاگردان گلراند از یک شکست خانگی فر کنند.

شکست تراکتورسازی و اعتراض تماشاگران تبریزی

در روز نخست از دیدارهای هفته نوزدهم لیگ برتر، پنجشنبه سه بازی برگزار شد که در مهم‌ترین آنها تراکتورسازی در تهران مقابل نفت تفت بجران زده شد. در این بازی که در ورزشگاه تختی تهران برگزار شد نفت موفق شد با نتیجه دو بر صفر تراکتورسازی را شکست دهد. نیمه اول را تراکتورسازی بهتر شروع کرد و تا دقایق پایانی تیم مالک توپ و میدان بود، سپس نفت چند موقعیت بدست آورد اما در نیمه اول، بازی بدون گل به اتمام رسید.تراکتورسازان تیم خود را هم بهتر شروع کردند و تا دقایق پایانی سرتز از نفت بودند. در این میان نفت‌ها چشم به ضد حمله و شروع مجدداه بسته بودند. حاشالی افاضلی در این کار موفق بودند و در دقیقه ۷۸ و در حالی که بازیکنان تراکتورسازی بازی اعتراض به پناثلی گرفته شده جا مانده بودند، عیسی آل‌کنیر زوی ضد حمله گل اول تیمش را به ثمر رساند. این بازیکن در دقیقه ۸۸ تیمش را به ثمر رساند. کسب کرده باشد. نوعی و تیمش از ۵ بازی اخیر ۱۳ امتیاز کسب کرده باشد.

در نیمه اول این بازی در حالی که شاگردان کراچل مالکیت توپ و میدان را در اختیار داشتند، میلاد فخرالدینی در دقیقه ۱۲ ضربه شری ضدحمله، گل اول بازی را برای ذوب‌آهن با ضربه سسر به ثمر برساند.در نیمه دوم نیز با توجه به میل به گل رسیدن سپاهان و جلو کشیدن بازیکنان این تیم، موقعیت‌هایی برای هر دو تیم ایجاد شد اما بازهم ذوب‌آهن به گل رسید و مرتضی تبریزی در دقیقه ۸۸ گل دوم تیمش را به ثمر رساند.مسلمان انصاری تک گل سپاهان را از زوی نطقه پناثلی در دقیقه ۹۰ به ثمر رساند. ردیفی مظاهری دروازه بان ذوب‌آهن در پایان این دیدار را ضربه محکم داد. انصاری دانست و گفت: به سپاهان را هدیه‌ای به مناسبت تولد انصاری دانست و گفت: این پناثلی را به پسر تازه به دنیا آمده ساسان انصاری تقدیم کردیم.

توقف تیمهای دوم و سوم جدول

در تبریز، گسترش فولاد تبریز و فولاد خوزستان دو تیمی که این روزها زوای تون برکتی قرار دارند، به صاف هم رفتند. این بازی در پایان با تساوی یک بر یک دو تیم خاتمه یافت. ابتدا حسن بیت سعید در دقیقه ۲۲ برای فولاد خوزستان گلزنی کرد تا روند گلزنی‌های این بازیکن بعد از جدایی از استقلال ادامه داشته باشد. در ادامه پیمان بابایی، مهاجم گلزن گسترش فولاد در دقیقه ۵۷ گل تساوی را به ثمر رساند. آخرین دیدار از هفته نوزدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر ۱۲ سپاهان ۲-۲ تراکتور بود. ترا تیم‌های صنعت نفت و پارس جنوبی در آبادان برگزار کردند که این بازی با تساوی یک به یک به پایان رسید.در این دیدار که تیم نبرد دو تیم جنوبی و جدال فکراتی کومته ملی المپیک برگزار شد، پارس جنوبی با یک گل پیروز شد. در همان یازده دقیقه ابتدایی

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس					
تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گله‌زده
۱.تیم پرسپولیس	۱۳	۱۱	۱	۱	۳۳
۲.تیم فولاد خوزستان	۱۳	۸	۸	۱	۲۳
۳.تیم پارس جنوبی جم	۱۳	۸	۸	۱	۱۵
۴.تیم ذوب‌آهن	۱۳	۷	۴	۲	۲۱
۵.تیم استقلال تهران	۱۳	۷	۷	۱	۱۹
۶.تیم گلستان	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۷.تیم سایپا	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۸.تیم تراکتور بود	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۹.تیم نفت اهلبان	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۱۰.تیم سپاهان	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۱۱.تیم تراکتور	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۱۲.تیم استقلال خوزستان	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۱۳.تیم سپاهان	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۱۴.تیم نفت تهران	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۱۵.تیم سپاهان	۱۳	۷	۷	۱	۱۸
۱۶.تیم نفت تهران	۱۳	۷	۷	۱	۱۸

خادم: موضوع تعلیق ورزش ایران سیاسی است

رئیس فدراسیون کشتی ایران گفت: به طور کامل مشخص شده است که فشارها به ایران برای تعلیق ورزش سیاسی است.

رسول خادم اظهار داشت: خوشاملم که مسابقات کشتی پهلوانی پهلوان صاحب باوزبند در مشهد برگزار می‌شود، همیشه از خاستگاه‌های اصلی کشتی ایران بوده و صاحب بیشترین پهلوان صاحب باوزبند در کشور نیز است. این دوره، سه پهلوان صاحب باوزبند دارند که فکر می‌کنم فرصت خوبی باشد برای علاقمندان تا مسابقات خوبی را شاهد باشند.

رئیس فدراسیون کشتی در خصوص موضوع تعلیق ورزش ایران، گفت: به طور مشخص این موضوع یک موضوع سیاسی است، زیرا از روال معمول دنبال نمی‌شود.اتحادیه جهانی کشتی تحت فشار کمیته ملی المپیک قرار دارد، ما هم اقدامات خوبی در راستای بگیری این موضوع انجام دادیم و توانستیم فرصتی بگیریم تا در دیلمجلسه کمیته ملی المپیک استنفاده کنیم. وی افزود: بعد از تعطیلات سالن نو میلادی، جلسه دیگری برای رسیدگی به این پرونده برگزار می‌شود و ما باید تمام تلاش‌مان بر این باشد تا با کم‌ترین هزینه، خطر تعلیق کشتی و احیاناً ورزش ایران را مرتفع کنیم.

خادم در خصوص موضوع کادر فنی تیم ملی و برکناری امیر توکلیان گفت: دوست ندارم در این مورد صحبت کنم، اما هنوز چیزی روشن نیست و باید صبر کرد.

حضور کاندیداهای دبیر کلی کمیته ملی المپیک در کمیسیون ورزشکاران

کاندیداهای دبیرکل دبیر کلی کمیته ملی المپیک بنا به دعوت کمیسیون ورزشکاران به ارائه برنامه‌ها و نقطه نظرات خود برای حضور در مجمع انتخاباتی.

در حالی که فقط ۲ روز تا برگزاری مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک باقی مانده، اربزنی کاندیداهای بست‌های مختلف ادامه دارد. کمیسیون ورزشکاران که در انتخابات پیش رو دارای ۶ حق رای است، در روزهای اخیر با دعوت از کاندیداهای بست دبیرکل پای کمیسیون آنها نشست. ۱۵ کاندیدای عضو کمیسیون در ۱۰ جلسه جداگانه با علی مراد، شاهرخ شهنشایی، محمدمهدی فرجی و مهدی علی‌نژاد شرکت کردند. البته به نظر می‌رسد محمد رزخشان رئیس فدراسیون جودو و پنجمین کاندیدای دبیرکل به دعوت کمیسیون ورزشکاران سابق مثبت ندهاده است.آرش مرز اسماعیلی سخنگو و مسئول اجرایی کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک ضمن بیان مطلب اظهار داشتند: در این جلسه کاندیداهای کمیته ملی المپیک کاندیدانه‌ها و نقطه نظرات خود بیان داشتند و این نشان می‌دهد که بدون تردید با همدلی بین قهرمانان، مدیران و پیشکوتان ورزش کشور می‌توانیم شاهد حضور نماینده‌های ورزشکاران این کشور در کمیته ملی المپیک باشیم. سر اسماعیلی صریح کرد: اعضای کمیسیون ورزشکاران قطعاً با توجه به اهمیت انتخابات کمیته ملی المپیک مشورت‌هایی با یکدیگر خواهند داشت و البته اگر فرصت بود می‌توانستیم حتی از کاندیداهای دیگر بست‌های انتخابات کمیته ملی المپیک دعوت به عمل بیاوریم که به دلیل کمبود وقت و تعداد کاندیدها متأسفانه میسر نشده. ولی قطعاً ۶ عضو آرایه‌دهنده کمیسیون ورزشکاران حاضر در مجمع انتخابی کمیته ملی المپیک برای انتخاب رئیس، نایبرئیس، دبیر، کل‌رانه‌ها و هیبت اجرایی با انتخاب کارشناسانه و ای واحد شرکت خواهند کرد.

چه کسی امروز جانشین محمود مشحون می‌شود!؟

آزمون بزرگ بسکتبال زیر حلقه انتخابات

جالب اینکه در میان افراد تأیید صلاحیت شده مدعی کم نیست حتی از جمع آنها که بسکتبالی به حساب نمی‌آیند. اما با داشتن پشتوانه‌ای مثل وزارت ورزش یا حمایت‌های شخصی نامشان برای میز و صندلی بسکتبال به شدت مطرح شده است. البته آنچه در نهایت رئیس چار سال آینده بسکتبال را تعیین می‌کند این حمایت‌ها، رزینی‌ها و لای‌هایی که برخی کاندیدهاا اقدام به انجام آن کرده‌اند، نیست. رایی که از طرف اعضای مجمع به صندوق انداخته می‌شود تعیین‌کننده‌ترین است. روسیای هیئت‌های استانی صاحب اکثر این آرا هستند و بر همین اساس می‌توان آنها را تعیین‌کننده‌ترین‌ها در انتخابات فردا نامید و اینکه رزینی‌ها و لای‌ها چه تأثیری روی رای آنها گذاشته است.

بسکتبال که به عنوان اولین رشته تیمی ایران صاحب سهمیه المپیک شد آینده خود را در گرو فردی می‌بیند که امروز انتخاب می‌شود این فرد می‌تواند حسن طباطبایی باشد که پیشینه بسکتبالی ندارد اما تجربه مدیریت در چند فدراسیون ورزشی و مجموعه بزرگ ورزشی آزادی تهران را دارد، یا رضا مهندسیند که اتفاقاً نزدیک‌ترین رقیب مشحون در انتخابات سال ۹۲ بود یا رامین طباطبایی که برای دومین بار کاندیدای ریاست شده است.

اسامی کاندیدهای فدراسیون بسکتبال به این شرح است:

۱- پرویز تفتی ۲- سیدمهرداد هاشمی ۳- رضا تفتی ۴- دوسلو ۵- مهرداد امانی ۶- ماریاژ ناظمی ۶- سیدحسن طباطبایی ۷- کرماه علی مرادی ۸- رضا درویش ۹- غلامعلی محمدعلی پور ۱۰- کریم مهندسین ۱۱- رامین طباطبایی ۱۲- محمدرضا علیی ۱۳- جواد داوری ۱۴- حسن میرزاآلایی ۱۵- داریوش سلیمی

صادق زاده پهلوان سال ۹۶ ایران

جابر صادق‌زاده با پیروزی بر احمد میرزاپور پهلوان سال ۹۶ ایران نام گرفت.

علیرضا حیدری پهلوانی کشتی‌گرمای کشور با حضور سمعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی، قهرمان‌های رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی و جمعی از قهرمانان و پهلوانان ایران نظیر ابراهیم جوادی و محمدرضا توپچی برگزار شد که در نهایت جابر صادق‌زاده با پیروزی بر احمد میرزاپور در فینال سنگین وزن به عنوان پهلوان سال ۹۶ ایران انتخاب شد. در این مبارزه صادق‌زاده در حالی که از حریفش عقب بود، با به روی لب بردن حریفش به برتری با ضربه فنی رسید. سال گذشته نیز او دو کشتی‌گیر به دیدار پایانی رسیده بودند که صادق‌زاده در سال قبل هم بازوبند پهلوانی را بر بازو بسته بود.

صفحه ۹

شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۶

۲۵ رب